**S:** Et cum spíritu tuo.

**P:** Seqúentia sancti Evangélii secundum Matthæum.

**S:** Glória tibi, Dómine.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spíritu tuo.

**P:** Seqúentia sancti Evangélii secundum Matthæum.

**S:** Glória tibi, Dómine.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spíritu tuo.

**P:** Seqúentia sancti Evangélii secundum Matthæum.

**S:** Glória tibi, Dómine.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spíritu tuo.

## GOSPEL Matthew 13: 44-52

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc: Símile est regnum cælorum thesáuro abscondito in agro: quem qui invénit homo, abscondit, et præ gáudio illius vadit, et vendit univérsa, quæ habet, et emit agrum illum. Íterum símile est regnum cælorum hóminí negotiatóri, querénti bonas margarítas. Invénta autem una pretiosa margarita, ábiit, et vénidit ómnia, quæ hábit, et emit eam. Íterum símile est regnum cælorum sagénae missæ in mare, et ex omni género píscium congregánti. Quam, cum impléta esset, educéntes, et secus litus sedéntes, elegérunt bonos in vasa, malos autem foras misérunt. Sic erit in consummatiōne sǽculi: exhibunt Ángeli, et separábunt malos de médio justórum, et mittent eos in caminum ignis: ibi erit fletus et stridor dentium. Intellexistis hæc ómnia? Dicunt ei: Etiam. Ait illis: Ídeo omnis scriba doctus in regno cælorum símilis est hóminí patrifamiliás, qui profert de thesáuro suo nova et vétera.

S: Laus tibi, Christe.

P: Per evangéllica dicta deleántur nostra delicta.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíitu tuo.

P: Orémus.

(Sit)

## OFFERTORY Psalms 44: 15-16

Afferéntur Regi vírgenes post eam: próximæ ejus afferéntur tibi in lætitia et exsultatiōne: adducéntur in templum Regi Dómino.

P: Súscipe, sancte Pater, omnípotens ætére Deus, hanc immaculátam hóstiam, quam ego indígnus fámulus tuus ófero tibi, Deo meo vivo et vero, pro innumerabílibus peccátis, et offensiónibus, et negligéntiis meis, et pro ómnibus circumstántibus, sed et pro ómnibus fidélibus christiánis vivis atque defúnctis: ut mihi, et illis proficiat ad salútē in vitam ætérnā. Amen.

## AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Deus, qui humánæ substántiae dignitatē mirabiliter condidisti, et mirabílius reformásti: da nobis per hujus aquæ et vini mystérium, ejus divinitatis esse consórtes, qui humanitatis nostræ fieri dignátus est párticeps, Jesus Christus Fílius tuus Dóminus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus: per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR